
Инвестициски 
стратегии
Криптоинвестициите нудат висок потенцијал за заработка, 
но тој потенцијал секогаш доаѓа со висок ризик.

Со зреењето на пазарот, биткоинот со текот на времето се 
перципира како сѐ помалку ризична класа на имот.

Најголем ризик во криптото денес не е технологијата, туку 
регулативата и начинот на чување на имотот.

Пред инвестирање во кој било проект, клучно е да се 
разликува вистинската вредност од чистата сензација.

HODL, тргување и стејкинг (staking) претставуваат различни 
стратегии, кои се избираат според личната толеранција кон 
ризикот.
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